
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal e.V. Skiverband Sachsen

Deutsche Meisterschaften Skilanglauf - Vereinsstaffel
Kurort Oberwiesenthal

03.04.2022

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

JURY TECHNISCHE DATEN
DSV Wettkampfbeauftragter: Karl-Heinz Eppinger Langlauftechnik: Massenstart FT
Chef Wettkampf: Jakob Winkler U14 weiblich - Damen 3x3,0km
Trainer LV: Stephan Popp U14 männlich - Herren 3x5,0km

Mixed 1x3,0km + 2x5,0km
HD: 35m (3km)/25m (je 2,5km)
MC 25m (3km)/25m (je 2,5km)
TC: 99m (3km)/76m (je 2,5km)

Wettkampfbeginn: 09:30 Uhr WETTER leichter Schneefall
Wettkampfende: 11:55 Uhr Temperatur Luft: -7°C

Temperatur Schnee: -8°C
Schneebedingungen: Neuschnee auf Altschnee

Rang StNr
StNr-P

Staffelname
Läufer

Vbd
Verein Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

Damen,  9 km

1 121 SC OBERSTDORF 1    22:31.9    22:31.9
121 - 1  RYDZEK Coletta SC Oberstdorf    22:31.9
121 - 2  KREHL Sofie SC Oberstdorf
121 - 3  GIMMLER Laura SC Oberstdorf

2 126 WSV OBERHOF 3    23:33.0    23:33.0     1:01.1
126 - 1  LOHMANN Lisa WSV Oberhof 05 e. V.    23:33.0
126 - 2  HERRNKIND Emily WSV Oberhof 05 e. V.
126 - 3  HOFFMANN Helen WSV Oberhof 05 e. V.

3 123 WSV ASBACH    24:08.7    24:08.7     1:36.8
123 - 1  DELLIT Lara WSV Asbach    24:08.7
123 - 2  STADLER Celine WSV Asbach
123 - 3  GRÄF Luise WSV Asbach

4 122 SC OBERSTDORF 2    24:12.7    24:12.7     1:40.8
122 - 1  HUTH Lou SC Oberstdorf    24:12.7
122 - 2  BIBERGER Olivia SC Oberstdorf
122 - 3  VEIT Katja SC Oberstdorf
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Rang StNr
StNr-P

Staffelname
Läufer

Vbd
Verein Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

5 125 TEAM SC GEFREES MÄDELS    24:20.2    24:20.2     1:48.3
125 - 1  NÖHMEIER Hanna SC/TV Gefrees    24:20.2
125 - 2  HAGER Kim SC/TV Gefrees
125 - 3  ZEIßLER Jule SC/TV Gefrees

6 135 SC "MOTOR" ZELLA-MEHLIS 1    25:08.8    25:08.8     2:36.9
135 - 1  WEIß Johanna SC "Motor" Zella-Mehlis    25:08.8
135 - 2  WEYH Elena SC "Motor" Zella-Mehlis
135 - 3  CARL Victoria SC "Motor" Zella-Mehlis

7 124 WSV ISNY DAMEN    26:29.4    26:29.4     3:57.5
124 - 1  MEROTH Lara WSV Isny    26:29.4
124 - 2  MUTSCHELLER Sigrid WSV Isny
124 - 3  HOHMANN Fiona WSV Isny

8 133 SV KIRCHZARTEN    27:52.1    27:52.1     5:20.2
133 - 1  HAAG Louisa SV Kirchzarten    27:52.1
133 - 2  ECKERLE Mara SV Kirchzarten
133 - 3  STRECKER Teresa SV Kirchzarten

9 136 ATSV GEBIRGE / GELOBTLAND 1    27:54.2    27:54.2     5:22.3
136 - 1  SCHÖNE Lucienne ATSV Gebirge / Gelobtland    27:54.2
136 - 2  OETTEL Jasmina ATSV Gebirge / Gelobtland
136 - 3  BÖHM Leonie ATSV Gebirge / Gelobtland

10 134 PULSSCHLAG NEUHAUSEN    28:02.3    28:02.3     5:30.4
134 - 1  PREIßLER Friederike Pulsschlag Neuhausen Erzgebige e.V.    28:02.3
134 - 2  DIETZE Alexandra Pulsschlag Neuhausen Erzgebige e.V.
134 - 3  LEHMANN Sarah Pulsschlag Neuhausen Erzgebige e.V.

11 130 TGV SCHOTTEN    28:17.5    28:17.5     5:45.6
130 - 1  KÖMPF Milla TGV Schotten    28:17.5
130 - 2  HEß Juliane TGV Schotten
130 - 3  DEMPER Jana TGV Schotten

12 132 SCMK HIRSCHAU DAMEN    30:39.9    30:39.9     8:08.0
132 - 1  SCHLIRF Linda SCMK Hirschau    30:39.9
132 - 2  WASNER Eva SCMK Hirschau
132 - 3  STEINBACH Sophie SCMK Hirschau

13 127 SC NORWEGER LADIES    31:19.4    31:19.4     8:47.5
127 - 1  KÖLBEL Sandra SC Norweger Annaberg    31:19.4
127 - 2  SCHUBERT Susann SC Norweger Annaberg
127 - 3  MEISCHNER Marie SC Norweger Annaberg

14 139 PSV ZITTAU E.V.    31:28.9    31:28.9     8:57.0
139 - 1  RICHTER Katja PSV Zittau e.V.    31:28.9
139 - 2  BAIER Susann PSV Zittau e.V.
139 - 3  RANDIG Stefanie PSV Zittau e.V.

15 129 SV NEUDORF DAMEN    35:38.2    35:38.2    13:06.3
129 - 1  HENNIG Karen SV Neudorf    35:38.2
129 - 2  RICHTER Claudia SV Neudorf
129 - 3  SCHUMANN Christin SV Neudorf

16 131 SKIVEREIN SCHÖNHEIDE    36:05.8    36:05.8    13:33.9
131 - 1  WITTIG Melanie Skiverein Schönheide    36:05.8
131 - 2  RICHTER Sandy Skiverein Schönheide
131 - 3  GELFERT Lisa Skiverein Schönheide

17 128 SKISPORTVEREIN ERFURT DAMEN    37:06.3    37:06.3    14:34.4
128 - 1  BEHRENDT Birgit Skisportverein Erfurt 02 e.V.    37:06.3
128 - 2  SCHELLERER Kara Skisportverein Erfurt 02 e.V.
128 - 3  REINISCH Hannah Skisportverein Erfurt 02 e.V.

Herren,  15 km

1 52 SC OBERSTDORF 1    34:14.6    34:14.6
52 - 1  SPÖTZEL Thomas SC Oberstdorf    34:14.6
52 - 2  PALUKA Leo SC Oberstdorf
52 - 3  BAUER Marius SC Oberstdorf
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Rang StNr
StNr-P

Staffelname
Läufer

Vbd
Verein Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

2 74 NORDIC PEOPLE E.V. / ENDLESS LOCAL NORDICTEAM    34:24.1    34:24.1        9.5
74 - 1  WINKER Christian Nordic People e.v. / Endless local Nordi    34:24.1
74 - 2  WINKER Florian Nordic People e.v. / Endless local Nordi
74 - 3  STRÜBEL Josua Nordic People e.v. / Endless local Nordi

3 68 SC PARTENKIRCHEN 1    35:01.3    35:01.3       46.7
68 - 1  HARTLIEB Tilmann SC Partenkirchen    35:01.3
68 - 2  HEILAND Korbinian SC Partenkirchen
68 - 3  OLEX Max SC Partenkirchen

4 51 SWV GOLDLAUTER 1    35:23.3    35:23.3     1:08.7
51 - 1  RÖVER Lennart SWV Goldlauter    35:23.3
51 - 2  SEEBER Moritz SWV Goldlauter
51 - 3  NEUKIRCHNER Milan SWV Goldlauter

5 53 SC NEUBAU 1    35:26.7    35:26.7     1:12.1
53 - 1  KASTNER Marius SC Neubau    35:26.7
53 - 2  SCHWINGER Luis SC Neubau
53 - 3  ZAPF Lorenz SC Neubau

6 64 ATSV GEBIRGE / GELOBTLAND 4    36:43.9    36:43.9     2:29.3
64 - 1  MÜLLER Jonas ATSV Gebirge / Gelobtland    36:43.9
64 - 2  FRITZSCH Nick ATSV Gebirge / Gelobtland
64 - 3  ROLLINGER Toni ATSV Gebirge / Gelobtland

7 93 WSC ERZGEBIRGE HERREN    36:44.0    36:44.0     2:29.4
93 - 1  MÜLLER Niklas WSC Erzgebirge Oberwiesenthal    36:44.0
93 - 2  WALLER Vincent WSC Erzgebirge Oberwiesenthal
93 - 3  HÄNEL Lars WSC Erzgebirge Oberwiesenthal

8 61 SC GROßBERG    37:08.2    37:08.2     2:53.6
61 - 1  HOIBL Lukas SC Großberg    37:08.2
61 - 2  MORGOTT Paul SC Großberg
61 - 3  FALK Sefan SC Großberg

9 69 SC OBERSTDORF 2    37:29.4    37:29.4     3:14.8
69 - 1  GENTNER Wendel SC Oberstdorf    37:29.4
69 - 2  STEURER Pius SC Oberstdorf
69 - 3  BOLLWEIN Felix SC Oberstdorf

10 54 SKIZUNFT RÖMERSTEIN 1    37:30.2    37:30.2     3:15.6
54 - 1  NOTZ Florian SZ Römerstein    37:30.2
54 - 2  FÜLLEMANN Nico SZ Römerstein
54 - 3  BÄCHTLE Simon SZ Römerstein

11 75 SV NEUDORF    37:55.7    37:55.7     3:41.1
75 - 1  GERSTENBERGER Andy SV Neudorf    37:55.7
75 - 2  RICHTER Johannes SV Neudorf
75 - 3  WÜNSCH Oliver SV Neudorf

12 89 SC GIRKHAUSEN 2    39:20.8    39:20.8     5:06.2
89 - 1  DRAGOWSKI Jan SC Girkhausen    39:20.8
89 - 2  DICKEL Johannes SC Girkhausen
89 - 3  KESPER Jannis SC Girkhausen

13 63 SV HERMSDORF    39:35.4    39:35.4     5:20.8
63 - 1  FISCHER Etienne SV Hermsdorf    39:35.4
63 - 2  LEHNUNG Kai Uwe SV Hermsdorf
63 - 3  HICKMANN Iven SV Hermsdorf

14 59 TEAM SC GEFREES    39:46.8    39:46.8     5:32.2
59 - 1  WEIß Christian SC/TV Gefrees    39:46.8
59 - 2  OPEL Niklas SC/TV Gefrees
59 - 3  KADE Johannes SC/TV Gefrees

15 85 WSV OBERHOF 2    40:48.8    40:48.8     6:34.2
85 - 1  DIETSCH Roy WSV Oberhof 05 e. V.    40:48.8
85 - 2  SCHEIBE Jörg WSV Oberhof 05 e. V.
85 - 3  ROTH Michael WSV Oberhof 05 e. V.
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Staffelname
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Vbd
Verein Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

16 65 SG RENNSTEIG MASSERBERG    40:52.7    40:52.7     6:38.1
65 - 1  KERN Niklas SG Rennsteig Masserberg    40:52.7
65 - 2  ERNST Alexander SG Rennsteig Masserberg
65 - 3  ERNST Lukas SG Rennsteig Masserberg

17 60 WSV WEIßENSTADT    40:55.3    40:55.3     6:40.7
60 - 1  FRIEDRICH Christian WSV Weißenstadt    40:55.3
60 - 2  STÖHR Johann WSV Weißenstadt
60 - 3  BARTSCH Simon WSV Weißenstadt

18 84 TSV LEUNA    41:20.5    41:20.5     7:05.9
84 - 1  DOHNAL Rudolf TSV Leuna    41:20.5
84 - 2  SIKORSKI Cedric TSV Leuna
84 - 3  DOHNAL Richard TSV Leuna

19 71 WSV OBERWARMENSTEINACH    41:34.7    41:34.7     7:20.1
71 - 1  MANSKE Johannes WSV Oberwarmensteinach    41:34.7
71 - 2  WOHLLEBEN Hannes WSV Oberwarmensteinach
71 - 3  HAUENSTEIN Elias WSV Oberwarmensteinach

20 58 SKIKLUB DRESDEN-NIEDERSEDLITZ    42:05.6    42:05.6     7:51.0
58 - 1  KAUL Adrian Skiklub Dresden-Niedersedlitz    42:05.6
58 - 2  KRÖCHER Johannes Skiklub Dresden-Niedersedlitz
58 - 3  DSAAK Nico Skiklub Dresden-Niedersedlitz

21 56 SWV GLODLAUTER 2    42:11.6    42:11.6     7:57.0
56 - 1  SEEBER Oskar SWV Goldlauter    42:11.6
56 - 2  ENDERS Janne SWV Goldlauter
56 - 3  WANDEL Finn SWV Goldlauter

22 81 WSV ISNY HERREN    42:20.8    42:20.8     8:06.2
81 - 1  MOCH Alexander WSV Isny    42:20.8
81 - 2  MOCH Ludwig WSV Isny
81 - 3  MOCH Jakob WSV Isny

23 70 PULSSCHLAG NEUHAUSEN    42:28.3    42:28.3     8:13.7
70 - 1  FREYER Gerald Pulsschlag Neuhausen Erzgebige e.V.    42:28.3
70 - 2  DIETZE Albrecht Pulsschlag Neuhausen Erzgebige e.V.
70 - 3  REICHELT Tom Pulsschlag Neuhausen Erzgebige e.V.

24 82 ATSV GEBIRGE / GELOBTLAND 3    43:21.4    43:21.4     9:06.8
82 - 1  WIELAND Philipp ATSV Gebirge / Gelobtland    43:21.4
82 - 2  GILLE Ludwig ATSV Gebirge / Gelobtland
82 - 3  HENGST Matthäus ATSV Gebirge / Gelobtland

25 91 SC NORWEGER 2    43:37.4    43:37.4     9:22.8
91 - 1  SCHUBERT Michael SC Norweger Annaberg    43:37.4
91 - 2  GROß Sebastian SC Norweger Annaberg
91 - 3  OETTEL Patrick SC Norweger Annaberg

26 87 SC NEUBAU 2    44:03.5    44:03.5     9:48.9
87 - 1  REGER Vitus SC Neubau    44:03.5
87 - 2  REGER Christoph SC Neubau
87 - 3  SCHOPPER Laurenz SC Neubau

27 62 ATSV GEBIRGE / GELOBTLAND 2    44:53.0    44:53.0    10:38.4
62 - 1  BERTHOLD Ronny ATSV Gebirge / Gelobtland    44:53.0
62 - 2  WENIGER Andreas ATSV Gebirge / Gelobtland
62 - 3  RICHTER Phillip ATSV Gebirge / Gelobtland

28 66 SC GIRKHAUSEN 1    45:05.4    45:05.4    10:50.8
66 - 1  BRANDENBURGER Janne SC Girkhausen    45:05.4
66 - 2  DICKEL Christian SC Girkhausen
66 - 3  WITTEN Felix SC Girkhausen

29 94 SWV GOLDLAUTER 3    45:09.3    45:09.3    10:54.7
94 - 1  WEIßENBORN Julian SWV Goldlauter    45:09.3
94 - 2  SCHNEIDER Till SWV Goldlauter
94 - 3  BEHR Felix SWV Goldlauter
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30 80 SC NORWEGER 5    45:11.4    45:11.4    10:56.8
80 - 1  ESCHER Tobias SC Norweger Annaberg    45:11.4
80 - 2  KÖLBEL Frank SC Norweger Annaberg
80 - 3  MEISCHNER Rene SC Norweger Annaberg

31 78 SKISPORTVEREIN ERFURT 1    45:44.1    45:44.1    11:29.5
78 - 1  KLUPSCH Steffen Skisportverein Erfurt 02 e.V.    45:44.1
78 - 2  DEGENHARDT Clemens Skisportverein Erfurt 02 e.V.
78 - 3  STURM Jens Skisportverein Erfurt 02 e.V.

32 57 TEAM BIATHLON OBERWIESENTHAL    46:30.5    46:30.5    12:15.9
57 - 1  GLÖCKNER Hannes WSC Erzgebirge Oberwiesenthal    46:30.5
57 - 2  DIETRICH Alwin WSC Erzgebirge Oberwiesenthal
57 - 3  BAUER Max WSC Erzgebirge Oberwiesenthal

33 92 SC NORWEGER 3    47:04.4    47:04.4    12:49.8
92 - 1  STROBEL Norbert SC Norweger Annaberg    47:04.4
92 - 2  BRÜNNEL Silvio SC Norweger Annaberg
92 - 3  MEYER Olaf SC Norweger Annaberg

34 88 SC NORWEGER 8    47:19.9    47:19.9    13:05.3
88 - 1  KIRCHNER Jens SC Norweger Annaberg    47:19.9
88 - 2  SEIDEL Bertram SC Norweger Annaberg
88 - 3  KRETZSCHMAR Carsten SC Norweger Annaberg

35 55 DIE ÄBBL-BOYS    48:21.0    48:21.0    14:06.4
55 - 1  EBELL Philipp WSC Erzgebirge Oberwiesenthal    48:21.0
55 - 2  EBELL Jan WSC Erzgebirge Oberwiesenthal
55 - 3  EBELL Matti WSC Erzgebirge Oberwiesenthal

36 79 ATSV GEBIRGE/GELOBTLAND 6    48:29.7    48:29.7    14:15.1
79 - 1  SCHRAMM Olaf ATSV Gebirge / Gelobtland    48:29.7
79 - 2  MAKOSCH Jens ATSV Gebirge / Gelobtland
79 - 3  MÜLLER Uwe ATSV Gebirge / Gelobtland

37 72 WSV OBERHOF 1    48:36.4    48:36.4    14:21.8
72 - 1  KAISER Simon WSV Oberhof 05 e. V.    48:36.4
72 - 2  GRUNWALD Matthias WSV Oberhof 05 e. V.
72 - 3  BADER Niclas WSV Oberhof 05 e. V.

38 86 SV ROT-WEIß GRUMBACH    48:59.9    48:59.9    14:45.3
86 - 1  ZIEGLER Pierre SV Rot-Weiß Grumbach    48:59.9
86 - 2  ZINN Heiko SV Rot-Weiß Grumbach
86 - 3  WIELAND Volker SV Rot-Weiß Grumbach

39 90 SKISPORTVEREIN ERFURT JUGEND    49:24.7    49:24.7    15:10.1
90 - 1  REINISCH Jakob Skisportverein Erfurt 02 e.V.    49:24.7
90 - 2  STAMPF Erik Skisportverein Erfurt 02 e.V.
90 - 3  DÜSTERHÖFT Ferdinand Skisportverein Erfurt 02 e.V.

40 73 WSV OBERWEISSENBRUNN RHÖN    49:32.4    49:32.4    15:17.8
73 - 1  SIMON Ewald WSV Oberweissenbrunn Rhön    49:32.4
73 - 2  SCHRENK Michael WSV Oberweissenbrunn Rhön
73 - 3  PROPP Jakob WSV Oberweissenbrunn Rhön

41 67 WSV ASBACH    52:49.3    52:49.3    18:34.7
67 - 1  SCHMIDT Jonas WSV Asbach    52:49.3
67 - 2  MÜLLER Dennis WSV Asbach
67 - 3  KÖSSEL Franz WSV Asbach

42 77 SKISPORTVEREIN ERFURT HERREN    53:51.2    53:51.2    19:36.6
77 - 1  BEHRENDT Uwe Skisportverein Erfurt 02 e.V.    53:51.2
77 - 2  GÖBEL Gunter Skisportverein Erfurt 02 e.V.
77 - 3  FISCHER Uwe Skisportverein Erfurt 02 e.V.

Mixed,  13 km

1 26 SV OBERTEISENDORF    30:48.4    30:48.4
26 - 1  ZINECKER Lisa SV Oberteisendorf    30:48.4
26 - 2  EGGER Moritz SV Oberteisendorf
26 - 3  FAGERER Korbinian SV Oberteisendorf
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2 5 SC NORWEGER 1    30:50.5    30:50.5        2.1
5 - 1  SIEGEL Monique SC Norweger Annaberg    30:50.5
5 - 2  ESCHER Toni SC Norweger Annaberg
5 - 3  KRETZSCHMAR Ruben SC Norweger Annaberg

3 22 VSC KLINGENTHAL 1    31:16.6    31:16.6       28.2
22 - 1  NÜRNBERGER Saskia VSC Klingenthal    31:16.6
22 - 2  GOETHER Max VSC Klingenthal
22 - 3  ALBRECHT Jonas VSC Klingenthal

4 9 WSV BAD LOBENSTEIN    32:23.9    32:23.9     1:35.5
9 - 1  OTTO Alexandra WSV Bad Lobenstein e.V.    32:23.9
9 - 2  KÖNIG Maren WSV Bad Lobenstein e.V.
9 - 3  WENZEL Tristan WSV Bad Lobenstein e.V.

5 44 BERTSDORFER SV    32:24.5    32:24.5     1:36.1
44 - 1  HOFFMANN Alexandra Bertsdorfer SV    32:24.5
44 - 2  MÄTTIG Valentin Bertsdorfer SV
44 - 3  CERVINKA Maxim Bertsdorfer SV

6 2 SCMK HIRSCHAU    32:34.4    32:34.4     1:46.0
2 - 1  PAUL Ella SCMK Hirschau    32:34.4
2 - 2  LAUERER Jakob SCMK Hirschau
2 - 3  EPP Jonathan SCMK Hirschau

7 4 SV STÜTZENGRÜN    33:01.9    33:01.9     2:13.5
4 - 1  BÖHME Charlotte SV Stützengrün erzgb. e.V.    33:01.9
4 - 2  ULLMANN Timo SV Stützengrün erzgb. e.V.
4 - 3  UNGER Philipp SV Stützengrün erzgb. e.V.

8 3 SC GAISACH    33:04.5    33:04.5     2:16.1
3 - 1  EDER Betty SC Gaisach    33:04.5
3 - 2  GÖTZ Daniel SC Gaisach
3 - 3  BÖGL Lukas SC Gaisach

9 43 SC HOCHVOGEL MÜNCHEN 1    33:21.6    33:21.6     2:33.2
43 - 1  RICHTER Magdalena SC Hochvogel München eV.    33:21.6
43 - 2  PONNERT Matthias SC Hochvogel München eV.
43 - 3  HÖFLINGER Moritz SC Hochvogel München eV.

10 20 SWV GOLDLAUTER MIXED    33:35.3    33:35.3     2:46.9
20 - 1  HERRMANN Helena SWV Goldlauter    33:35.3
20 - 2  FÄRBER Clemens SWV Goldlauter
20 - 3  CEBULLA Marius SWV Goldlauter

11 28 WSG SCHLUCHSEE    33:47.0    33:47.0     2:58.6
28 - 1  SCHELB Lotta WSG Schluchsee    33:47.0
28 - 2  BRAUN Max WSG Schluchsee
28 - 3  BRAUN Luis WSG Schluchsee

12 45 SZ BREND    34:12.5    34:12.5     3:24.1
45 - 1  DORER Eva SZ Brend    34:12.5
45 - 2  KUß Jakob SZ Brend
45 - 3  KUß Walter SZ Brend

13 16 SCMK HIRSCHAU 3    34:18.8    34:18.8     3:30.4
16 - 1  GEHARDT Liosa SCMK Hirschau    34:18.8
16 - 2  LOOS Tobias SCMK Hirschau
16 - 3  EMIL Paul SCMK Hirschau

14 21 WSV ASBACH    34:20.0    34:20.0     3:31.6
21 - 1  DELLIT Leonie WSV Asbach    34:20.0
21 - 2  PETER Jan-Henric WSV Asbach
21 - 3  GRÄF Paul WSV Asbach

15 25 VSC KLINGENTHAL 2    34:30.4    34:30.4     3:42.0
25 - 1  PETZOLD Laura VSC Klingenthal    34:30.4
25 - 2  CONRAD Götzel VSC Klingenthal
25 - 3  WEIDLICH Janik VSC Klingenthal
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Verein Laufzeit
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16 24 NORDIC TEAM KLINGENBRUNN    34:45.9    34:45.9     3:57.5
24 - 1  DÖRINGER Christina Nordic Team Klingenbrunn    34:45.9
24 - 2  HASLBECK Sophie Nordic Team Klingenbrunn
24 - 3  DÖRINGER Florian Nordic Team Klingenbrunn

17 49 GRÜN-WEIß PIRNA    34:59.8    34:59.8     4:11.4
49 - 1  HELLMUTH Linda SV Grün-Weiß Pirna    34:59.8
49 - 2  LEHNUNG Johanna SV Grün-Weiß Pirna
49 - 3  HICKMANN Sten SV Grün-Weiß Pirna

18 18 TSV HARTPENNING    35:09.4    35:09.4     4:21.0
18 - 1  REICHARDT Annalena TSV Hartpenning    35:09.4
18 - 2  SCHMIDT Rosalie TSV Hartpenning
18 - 3  GSCHWENDTNER Quirin TSV Hartpenning

19 13 NSV WERNIGERODE    35:18.5    35:18.5     4:30.1
13 - 1  HOLLAND Melina NSV Wernigerode    35:18.5
13 - 2  HOLLAND Marcel NSV Wernigerode
13 - 3  HOLLAND Deaken NSV Wernigerode

20 10 SC NEUBAU 3    35:22.1    35:22.1     4:33.7
10 - 1  STRICHLING Johanna SC Neubau    35:22.1
10 - 2  BEDNORZ Ben SC Neubau
10 - 3  ZAPF Felix SC Neubau

21 15 SV KIRCHZARTEN    35:25.7    35:25.7     4:37.3
15 - 1  WEISS Emily SV Kirchzarten    35:25.7
15 - 2  LEWE Matteo SV Kirchzarten
15 - 3  WEISS Stefan SV Kirchzarten

22 39 SLV TEGERNSEE    35:28.5    35:28.5     4:40.1
39 - 1  GATTER Maria SLV Tegernsee    35:28.5
39 - 2  GATTER Martin SLV Tegernsee
39 - 3  GATTER Johannes SLV Tegernsee

23 31 SV NEUDORF 2    35:49.3    35:49.3     5:00.9
31 - 1  BUCHMANN Anne SV Neudorf    35:49.3
31 - 2  MÜLLER Pascal SV Neudorf
31 - 3  SEEMANN Ruben SV Neudorf

24 29 WSV ELBINGERODE MIXED    35:52.8    35:52.8     5:04.4
29 - 1  RUDOLPH Hannah Wintersportverein "Grün-Weiß" Elbingerod    35:52.8
29 - 2  DUNKEL Amy Fabienne Wintersportverein "Grün-Weiß" Elbingerod
29 - 3  KNORRE Maximilian Wintersportverein "Grün-Weiß" Elbingerod

25 14 SC FURTH IM WALD    36:04.9    36:04.9     5:16.5
14 - 1  KAUFMANN Marie SC Furth im Wald    36:04.9
14 - 2  KRAUS Richard SC Furth im Wald
14 - 3  BUSCHEK Tobias SC Furth im Wald

26 40 GEYER _ DIE BINGEFLITZER    36:05.3    36:05.3     5:16.9
40 - 1  BOCHMANN Nelly SSV Geyer    36:05.3
40 - 2  GRAUPNER Samira SSV Geyer
40 - 3  CLAUß Linus SSV Geyer

27 17 DIE SOMMI’S    36:26.7    36:26.7     5:38.3
17 - 1  WEIß-SOMMERFELDT Dajana WSC Erzgebirge Oberwiesenthal    36:26.7
17 - 2  SOMMERFELDT René WSC Erzgebirge Oberwiesenthal
17 - 3  SOMMERFELDT Tristan WSC Erzgebirge Oberwiesenthal

28 30 SC GROßBERG    36:29.3    36:29.3     5:40.9
30 - 1  LUXI Katherina SC Großberg    36:29.3
30 - 2  HOFBAUER Tobias SC Großberg
30 - 3  LUXI Jakob SC Großberg

29 41 S' HENNICH GEWITT    36:54.9    36:54.9     6:06.5
41 - 1  HENNIG Katharina WSC Erzgebirge Oberwiesenthal e.V.    36:54.9
41 - 2  HENNIG Heiko WSC Erzgebirge Oberwiesenthal e. V.
41 - 3  HENNIG Hans WSC Erzgebirge Oberwiesenthal e.V.
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30 11 DIE HOFFIS    37:10.5    37:10.5     6:22.1
11 - 1  HOFFMANN Caroline WSC Erzgebirge Oberwiesenthal    37:10.5
11 - 2  HOFFMANN Michael WSC Erzgebirge Oberwiesenthal
11 - 3  HOFFMANN Finn WSC Erzgebirge Oberwiesenthal

31 12 TRAINER TRIO EINSIEDEL    37:18.8    37:18.8     6:30.4
12 - 1  CLAUß Alexandra Einsiedler Skiverein    37:18.8
12 - 2  VOIGT Attila Einsiedler Skiverein
12 - 3  EIGNER Florian Einsiedler Skiverein

32 6 WSV REIT IM WINKL    37:38.1    37:38.1     6:49.7
6 - 1  GÖPFERT Trine WSV Reit im Winkl    37:38.1
6 - 2  GÖPFERT Falk WSV Reit im Winkl
6 - 3  GÖPFERT Haile WSV Reit im Winkl

33 33 SCMK HIRSCHAU 2    37:38.9    37:38.9     6:50.5
33 - 1  GRABINGER Franka SCMK Hirschau    37:38.9
33 - 2  ROM Ferdinand SCMK Hirschau
33 - 3  BOTHNER Deniz SCMK Hirschau

34 7 SC "MOTOR" ZELLA-MEHLIS 2    37:51.0    37:51.0     7:02.6
7 - 1  GREINER Anna-Lena SC "Motor" Zella-Mehlis    37:51.0
7 - 2  FEHRINGER Carolin SC "Motor" Zella-Mehlis
7 - 3  ZIMMERMANN Til SC "Motor" Zella-Mehlis

35 1 SC PARTENKIRCHEN    38:05.6    38:05.6     7:17.2
1 - 1  DAHLKE Luisa SC Partenkirchen    38:05.6
1 - 2  DILLEMUTH Andreas SC Partenkirchen
1 - 3  BECK Raphael SC Partenkirchen

36 32 SC LENGGRIES    38:08.7    38:08.7     7:20.3
32 - 1  DANNER Sonja SC Lenggries    38:08.7
32 - 2  DANNER Alexandra SC Lenggries
32 - 3  DANNER Toni SC Lenggries

